Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О даче согласия  Администрации   города  Пскова на утверждение изменений в Устав муниципального предприятия города Пскова «Лифтмонтажсервис»

В соответствии с пунктом 7 статьи 9 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», пунктом 1.3 Порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений, утвержденного Решением Псковской городской Думы от 29.05.2007 №70,  руководствуясь подпунктом 6 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская  городская  Дума
Р Е Ш И Л А :

           1. Дать согласие Администрации города Пскова на утверждение изменений в Устав муниципального предприятия города Пскова «Лифтмонтажсервис» согласно Приложению к настоящему Решению.
          2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания его Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                    И.Н.Цецерский

Проект  Решения вносит:
И.п. Главы Администрации города Пскова                              Г.И.Барышников
                       Приложение

                                                         к Решению  Псковской городской

           Думы

                                                          от _________________ №_______

ИЗМЕНЕНИЯ

в Устав

 Муниципального предприятия города Пскова

«Лифтмонтажсервис»

1) Пункт 1.11. раздела 1 изложить в следующей редакции:

     «1.11. Место нахождения Предприятия: г. Псков, ул. Коммунальная, д.59а.»;

2) Пункт 1.12. раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.12. Почтовый адрес Предприятия: 180024, г. Псков,                               ул. Коммунальная, д.59а.»
Глава города Пскова                                                                    И.Н.Цецерский

Проект Решения Псковской городской

Думы подготовил:

Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом города

Пскова                                                                                              Л.О.Морозова

Согласовано:

И.о. Заместителя Главы Администрации

города Пскова                                                                                    А.М.Можаев

И.о. Заместителя Главы Администрации

города Пскова                                                                                       В.Н.Волков

И.о. Председателя Комитета правового

обеспечения и кадровой работы

Администрации города Пскова                                                       С.Н.Хмелев

Начальник финансового управления

Администрации города Пскова                                                            Т.Г.Винт

                                                       ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту Решения Псковской городской Думы «О даче согласия  Администрации   города  Пскова на утверждение изменений в Устав муниципального предприятия города Пскова «Лифтмонтажсервис»

Проект Решения Псковской городской Думы «О даче согласия  Администрации города Пскова на утверждение изменений в Устав муниципального предприятия города Пскова «Лифтмонтажсервис» подготовлен в соответствии с пунктом 7 статьи 9 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», пунктом 1.3 Порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений, утвержденного Решением Псковской городской Думы от 29.05.2007 №70.

Муниципальное предприятие города Пскова «Лифтмонтажсервис» (далее - Предприятие) обратилось в адрес Комитета по управлению муниципальным имуществом города Пскова с просьбой внесения изменений в Устав Предприятия в части места нахождения и почтового адреса.

Внесение изменений в Устав данного Предприятия связано с фактическим нахождением административного персонала по адресу:                     г. Псков, ул. Коммунальная, д.59а.

Нежилое помещение с КН 60:27:080104:01:10801-А:1001, площадью 235,9 кв.м по адресу: г. Псков, ул. Коммунальная, д.59а находится в хозяйственном ведении Предприятия.

Принятие настоящего Решения не требует изменений и дополнений правовых актов.

Проект Решения Псковской городской Думы подготовлен в отделе по работе с муниципальными предприятиями и учреждениями Комитета по управлению муниципальным имуществом.

Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом  города Пскова                            Л.О.Морозова